
 

籃球社 A時段(錄取 16 名，備取 17 名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 六年一班 01 袁 O軒 優先錄取 

2 六年一班 03 黃 O軒 優先錄取 

3 六年一班 12 王 O堯 優先錄取 

4 六年二班 04 黃 O亨 優先錄取 

5 六年二班 05 林 O駿 優先錄取 

6 六年二班 13 郭 O佑 優先錄取 

7 六年四班 02 曾 O崴 優先錄取 

8 六年四班 12 藍 O擎 優先錄取 

9 六年四班 13 江 O叡 優先錄取 

10 五年五班 06 鄭 O軒 錄取 

11 五年三班 13 林 O雋 錄取 

12 五年三班 03 翁 O翔 錄取 

13 五年二班 02 黃 O玄 錄取 

14 五年五班 14 吳 O橙 錄取 

15 五年一班 10 葉 O頡 錄取 

16 五年四班 11 林 O勤 錄取 

17 五年二班 11 許 O熙 備取 1 

18 五年三班 10 謝 O叡 備取 2 

19 五年三班 02 黃 O睿 備取 3 

20 五年二班 12 王 O毅 備取 4 

21 五年一班 08 陳 O諺 備取 5 

22 五年三班 09 陳 O霖 備取 6 

23 五年三班 06 王 O寧 備取 7 

24 四年一班 28 曾 O毓 備取 8 

25 四年二班 10 賴 O恩 備取 9 

26 四年四班 11 陳 O宥 備取 10 

27 四年三班 01 陳 O杰 備取 11 

28 三年二班 09 吳 O澤 備取 12 

29 三年一班 03 吳 O恩 備取 13 

30 三年四班 03 陳 O喆 備取 14 

31 三年五班 05 郭 O甫 備取 15 

32 三年三班 04 紀 O辰 備取 16 

33 三年四班 05 蘇 O恩 備取 17 

 

 

羽球社 A時段(錄取 16 名，備取 16 名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 六年五班 04 沈 O宇 錄取 

2 六年二班 15 陳 O芯 錄取 

3 六年三班 13 陳 O縉 錄取 

4 六年二班 14 陳 O妮 錄取 

5 六年二班 03 徐 O恩 錄取 

6 六年五班 07 劉 O廷 錄取 

7 六年三班 20 柯 O妡 錄取 

8 六年二班 09 林 O翔 錄取 

9 六年四班 11 高 O霖 錄取 

10 六年二班 22 楊 O涵 錄取 

11 六年五班 14 温 O絜 錄取 

12 六年四班 07 薛 O亮 錄取 

13 六年二班 19 蔡 O彤 錄取 

14 六年二班 11 趙 O聖 錄取 

15 六年二班 12 陳 O文 錄取 

16 六年二班 06 朱 O勳 錄取 

17 六年三班 09 張 O睿 備取 1 

18 五年五班 25 鄭 O宸 備取 2 

19 五年三班 20 蔡 O諭 備取 3 

20 五年三班 04 蔡 O佑 備取 4 

21 五年三班 12 郭 O麟 備取 5 

22 五年二班 14 郭 O宜 備取 6 

23 五年二班 06 蔡 O昊 備取 7 

24 五年四班 14 楊 O宥 備取 8 

25 五年三班 18 曾 O萲 備取 9 

26 四年三班 02 林 O宏 備取 10 

27 四年四班 09 邱 O洵 備取 11 

28 四年五班 07 徐 O耀 備取 12 

29 四年二班 12 楊 O竣 備取 13 

30 四年五班 08 黃 O睿 備取 14 

31 三年一班 15 王 O勛 備取 15 

32 三年五班 22 楊 O羽 備取 16 

 

 

臺北市大同區延平國小 115 年寒假社團錄取名單(12/26 公告) 

 



足球社 A時段(錄取 16 名，備取 10 名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 二年一班 08 林 O翔 優先錄取 

2 二年一班 23 張 O慈 優先錄取 

3 二年二班 08 楊 O玄 優先錄取 

4 二年二班 10 翁 O能 優先錄取 

5 二年三班 06 柯 O辰 優先錄取 

6 二年三班 09 林 O諺 優先錄取 

7 二年四班 04 萊 O‧乙力 優先錄取 

8 二年四班 11 李 O希 優先錄取 

9 二年四班 13 梁 O宸 優先錄取 

10 二年五班 13 黃 O硯 優先錄取 

11 二年五班 24 楊 O傑 優先錄取 

12 一年三班 26 温 O誼 錄取 

13 一年一班 06 張 O愷 錄取 

14 一年三班 10 林 O軒 錄取 

15 一年三班 04 邱 O霆 錄取 

16 一年三班 08 彭 O恩 錄取 

17 一年三班 09 林 O程 備取 1 

18 一年四班 03 高 O富 備取 2 

19 一年二班 08 李 O寬 備取 3 

20 一年四班 10 林 O諺 備取 4 

21 一年四班 01 吳 O綸 備取 5 

22 一年二班 19 何 O妍 備取 6 

23 一年一班 01 高 O恩 備取 7 

24 一年一班 03 蕭 O儒 備取 8 

25 一年三班 24 吳 O謙 備取 9 

26 一年三班 11 陳 O澔 備取 10 

 

 

 

 

 

 

舞蹈社 A時段(錄取 16 名，備取 21 名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 六年一班 16 戴 O樂 優先錄取 

2 六年一班 20 陳 O璇 優先錄取 

3 六年二班 17 陳 O瑄 優先錄取 

4 六年四班 19 梁 O晨 優先錄取 

5 六年四班 20 林 O軒 優先錄取 

6 六年四班 23 陳 O琳 優先錄取 

7 六年四班 25 張 O晴 優先錄取 

8 六年五班 18 邱 O絜 優先錄取 

9 六年五班 19 葉 O禔 優先錄取 

10 五年五班 16 游 O韻 錄取 

11 五年三班 15 何 O彤 錄取 

12 五年五班 27 王 O文 錄取 

13 五年一班 28 羅 O允 錄取 

14 五年五班 21 王 O芮 錄取 

15 五年五班 29 何 O誼 錄取 

16 五年四班 18 林 O馨 錄取 

17 五年二班 20 陳 O晶 備取 1 

18 五年一班 25 張 O玲 備取 2 

19 五年四班 27 鄧 O華 備取 3 

20 四年二班 24 林 O緹 備取 4 

21 四年三班 28 郭 O允 備取 5 

22 四年一班 22 丁 O涵 備取 6 

23 四年四班 27 楊 O絢 備取 7 

24 四年三班 23 林 O甯 備取 8 

25 四年四班 23 郭 O安 備取 9 

26 四年五班 26 劉 O瑄 備取 10 

27 四年一班 17 高 O棠 備取 11 

28 三年五班 27 鄧 O宜 備取 12 

29 二年四班 16 翁 O芯 備取 13 

30 二年一班 26 劉 O萱 備取 14 

31 二年五班 22 陳 O婕 備取 15 

32 二年四班 17 邱 O庭 備取 16 

33 二年四班 26 黃 O琋 備取 17 

34 一年二班 13 楊 O彤 備取 18 

35 一年一班 17 林 O安 備取 19 

36 一年一班 02 林 O杰 備取 20 

37 一年三班 15 何 O因 備取 21 



色鉛筆社 A時段(錄取 16 名，備取 6名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 六年一班 09 黃 O翰 優先錄取 

2 六年四班 16 王 O菁 優先錄取 

3 六年四班 17 曾 O平 優先錄取 

4 六年四班 21 李 O緁 優先錄取 

5 六年四班 22 郭 O希 優先錄取 

6 六年四班 24 張 O芸 優先錄取 

7 五年二班 23 蔡 O宥 優先錄取 

8 五年四班 24 常 O容 優先錄取 

9 四年四班 17 魏 O樂 優先錄取 

10 三年四班 13 陳 O凱 優先錄取 

11 三年四班 14 李 O彥 優先錄取 

12 二年五班 19 黃 O寧 錄取 

13 二年四班 01 張 O愷 錄取 

14 二年二班 17 陳 O言 錄取 

15 二年三班 15 溫 O婷 錄取 

16 二年二班 13 左 O良 錄取 

17 二年一班 11 蔡 O晏 備取 1 

18 二年四班 19 陳 O妘 備取 2 

19 二年三班 22 陳 O蓁 備取 3 

20 二年二班 24 彭 O甯 備取 4 

21 二年一班 15 傅 O樟 備取 5 

22 二年三班 10 林 O宏 備取 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

烏克麗麗 A時段(錄取 9名，尚有 10 名額) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 三年二班 16 林 O樂 優先錄取 

2 三年三班 09 林 O昕 優先錄取 

3 三年三班 28 鄭 O涵 優先錄取 

4 三年四班 23 許 O秜 優先錄取 

5 四年二班 21 曾 O扉 優先錄取 

6 四年四班 30 張 O晏 優先錄取 

7 五年三班 26 林 O米 優先錄取 

8 五年五班 23 洪 O秦 優先錄取 

9 六年一班 14 黃 O瑩 優先錄取 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



烘焙社 A時段(錄取 16 名，備取 19 名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 四年一班 06 劉 O倫 優先錄取 

2 四年一班 27 藍 O 優先錄取 

3 四年二班 28 張 O綺 優先錄取 

4 四年三班 13 王 O人 優先錄取 

5 四年三班 24 楊 O霓 優先錄取 

6 四年四班 01 范 O皓 優先錄取 

7 四年四班 05 詹 O宇 優先錄取 

8 四年四班 25 高 O瑜 優先錄取 

9 四年四班 29 李 O希 優先錄取 

10 四年五班 09 鐘 O凱 優先錄取 

11 四年五班 24 陳 O橦 優先錄取 

12 四年五班 28 楊 O歆 優先錄取 

13 三年五班 11 邱 O恩 錄取 

14 三年一班 14 陳 O佐 錄取 

15 三年四班 25 蔡 O螢 錄取 

16 三年五班 08 高 O倫 錄取 

17 三年五班 04 楊 O凡 備取 1 

18 三年一班 25 徐 O容 備取 2 

19 三年五班 07 陳 O誠 備取 3 

20 三年三班 24 藍 O 備取 4 

21 三年一班 20 陳 O安 備取 5 

22 三年三班 12 汪 O均 備取 6 

23 三年一班 23 黃 O宣 備取 7 

24 三年五班 23 高 O希 備取 8 

25 三年三班 01 葉 O賢 備取 9 

26 三年二班 22 許 O瑄 備取 10 

27 三年一班 28 陳 O佑 備取 11 

28 三年五班 25 王 O央 備取 12 

29 三年三班 08 林 O安 備取 13 

30 三年五班 18 姜 O齡 備取 14 

31 三年一班 17 陳 O安 備取 15 

32 三年二班 18 陳 O亦 備取 16 

33 三年四班 11 郭 O宗 備取 17 

34 三年一班 10 常 O祐 備取 18 

35 三年五班 16 張 O瑀 備取 19 

 

籃球社 B時段(錄取 16 名，備取 1名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 二年一班 08 林 O翔 優先錄取 

2 二年二班 10 翁 O能 優先錄取 

3 二年二班 13 左 O良 優先錄取 

4 二年三班 06 柯 O辰 優先錄取 

5 二年三班 10 林 O宏 優先錄取 

6 二年三班 15 溫 O婷 優先錄取 

7 二年四班 11 李 O希 優先錄取 

8 二年四班 16 翁 O芯 優先錄取 

9 二年五班 24 楊 O傑 優先錄取 

10 一年四班 05 李 O棋 錄取 

11 一年三班 04 邱 O霆 錄取 

12 一年二班 19 何 O妍 錄取 

13 一年四班 10 林 O諺 錄取 

14 一年四班 01 吳 O綸 錄取 

15 一年三班 08 彭 O恩 錄取 

16 一年三班 15 何 O因 錄取 

17 一年三班 24 吳 O謙 備取 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



羽球社 B時段(錄取 16 名，備取 33 名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 六年一班 17 藍 O升 錄取 

2 六年三班 08 喻 O陽 錄取 

3 六年一班 12 王 O堯 錄取 

4 六年四班 24 張 O芸 錄取 

5 六年四班 02 曾 O崴 錄取 

6 六年四班 22 郭 O希 錄取 

7 六年五班 04 沈 O宇 錄取 

8 六年三班 11 楊 O儀 錄取 

9 六年一班 03 黃 O軒 錄取 

10 六年三班 22 陳 O穎 錄取 

11 六年二班 11 趙 O聖 錄取 

12 六年四班 16 王 O菁 錄取 

13 六年二班 13 郭 O佑 錄取 

14 六年四班 13 江 O叡 錄取 

15 六年四班 12 藍 O擎 錄取 

16 六年二班 03 徐 O恩 錄取 

17 六年三班 13 陳 O縉 備取 1 

18 六年一班 14 黃 O瑩 備取 2 

19 六年五班 14 温 O絜 備取 3 

20 六年五班 18 邱 O絜 備取 4 

21 六年三班 03 陳 O綸 備取 5 

22 五年五班 14 吳 O橙 備取 6 

23 五年三班 04 蔡 O佑 備取 7 

24 五年一班 25 張 O玲 備取 8 

25 五年四班 27 鄧 O華 備取 9 

26 五年一班 28 羅 O允 備取 10 

27 四年四班 11 陳 O宥 備取 11 

28 四年三班 23 林 O甯 備取 12 

29 四年五班 24 陳 O橦 備取 13 

30 四年二班 24 林 O緹 備取 14 

31 四年五班 28 楊 O歆 備取 15 

32 四年三班 13 王 O人 備取 16 

33 四年四班 29 李 O希 備取 17 

34 四年二班 12 楊 O竣 備取 18 

35 四年二班 10 賴 O恩 備取 19 

36 四年三班 02 林 O宏 備取 20 

37 四年五班 08 黃 O睿 備取 21 

38 四年五班 07 徐 O耀 備取 22 

39 三年三班 08 林 O安 備取 23 

40 三年五班 27 鄧 O宜 備取 24 

41 三年三班 01 葉 O賢 備取 25 

42 三年一班 15 王 O勛 備取 26 

43 三年二班 09 吳 O澤 備取 27 

44 三年四班 05 蘇 O恩 備取 28 

45 三年四班 14 李 O彥 備取 29 

46 三年一班 23 黃 O宣 備取 30 

47 三年五班 11 邱 O恩 備取 31 

48 三年五班 09 蘇 O綸 備取 32 

49 三年四班 25 蔡 O螢 備取 33 

 

足球社 B時段(錄取 16 名，備取 2名) 

序

號 
班級 座號 姓名 備註 

1 六年四班 07 薛 O亮 優先錄取 

2 六年四班 11 高 O霖 優先錄取 

3 五年一班 08 陳 O諺 優先錄取 

4 五年二班 27 張 O妤 優先錄取 

5 四年一班 28 曾 O毓 優先錄取 

6 四年四班 09 邱 O洵 優先錄取 

7 四年四班 10 謝 O佑 優先錄取 

8 三年五班 05 郭 O甫 錄取 

9 三年一班 03 吳 O恩 錄取 

10 三年四班 09 潘 O衡 錄取 

11 三年四班 03 陳 O喆 錄取 

12 三年二班 12 劉 O愷 錄取 

13 三年三班 09 林 O昕 錄取 

14 三年四班 13 陳 O凱 錄取 

15 三年一班 10 常 O祐 錄取 

16 三年四班 11 郭 O宗 錄取 

17 三年三班 04 紀 O辰 備取 1 

18 三年五班 07 陳 O誠 備取 2 

 

 

 



跆拳道 B時段(錄取 16 名，備取 11 名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 六年一班 16 戴 O樂 優先錄取 

2 六年五班 07 劉 O廷 優先錄取 

3 五年二班 06 蔡 O昊 優先錄取 

4 五年四班 14 楊 O宥 優先錄取 

5 五年五班 27 王 O文 優先錄取 

6 四年一班 06 劉 O倫 優先錄取 

7 四年一班 22 丁 O涵 優先錄取 

8 四年四班 17 魏 O樂 優先錄取 

9 四年四班 27 楊 O絢 優先錄取 

10 四年五班 26 劉 O瑄 優先錄取 

11 三年五班 22 楊 O羽 優先錄取 

12 二年三班 09 林 O諺 錄取 

13 二年五班 19 黃 O寧 錄取 

14 二年二班 08 楊 O玄 錄取 

15 二年四班 19 陳 O妘 錄取 

16 二年四班 13 梁 O宸 錄取 

17 二年一班 15 傅 O樟 備取 1 

18 二年一班 23 張 O慈 備取 2 

19 二年三班 12 陳 O宇 備取 3 

20 二年二班 17 陳 O言 備取 4 

21 二年四班 03 鄭 O哲 備取 5 

22 一年三班 10 林 O軒 備取 6 

23 一年一班 01 高 O恩 備取 7 

24 一年二班 08 李 O寬 備取 8 

25 一年四班 03 高 O富 備取 9 

26 一年三班 11 陳 O澔 備取 10 

27 一年三班 09 林 O程 備取 11 

 

 

 

 

 

色鉛筆 B時段(錄取 16 名，備取 20 名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 五年二班 23 蔡 O宥 優先錄取 

2 五年三班 06 王 O寧 優先錄取 

3 五年三班 18 曾 O萲 優先錄取 

4 五年四班 11 林 O勤 優先錄取 

5 五年四班 18 林 O馨 優先錄取 

6 五年五班 16 游 O韻 優先錄取 

7 五年五班 21 王 O芮 優先錄取 

8 五年五班 23 洪 O秦 優先錄取 

9 五年五班 25 鄭 O宸 優先錄取 

10 五年五班 29 何 O誼 優先錄取 

11 四年二班 21 曾 O扉 錄取 

12 四年一班 17 高 O棠 錄取 

13 四年一班 27 藍 O 錄取 

14 四年四班 23 郭 O安 錄取 

15 四年四班 20 曾 O蓁 錄取 

16 四年二班 22 曾 O琁 錄取 

17 四年四班 30 張 O晏 備取 1 

18 四年四班 05 詹 O宇 備取 2 

19 四年一班 05 許 O平 備取 3 

20 四年三班 28 郭 O允 備取 4 

21 四年四班 01 范 O皓 備取 5 

22 三年一班 14 陳 O佐 備取 6 

23 三年三班 24 藍 O 備取 7 

24 三年五班 08 高 O倫 備取 8 

25 三年二班 22 許 O瑄 備取 9 

26 三年一班 17 陳 O安 備取 10 

27 三年二班 18 陳 O亦 備取 11 

28 三年五班 23 高 O希 備取 12 

29 三年一班 04 林 O諺 備取 13 

30 三年二班 16 林 O樂 備取 14 

31 三年五班 25 王 O央 備取 15 

32 三年一班 20 陳 O安 備取 16 

33 二年四班 01 張 O愷 備取 17 

34 二年一班 26 劉 O萱 備取 18 

35 二年四班 26 黃 O琋 備取 19 

36 二年一班 22 王 O愉 備取 20 

 



烏克麗麗 B時段(錄取 16 名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 一年一班 02 林 O杰 優先錄取 

2 一年一班 03 蕭 O儒 優先錄取 

3 一年一班 05 王 O霽 優先錄取 

4 一年一班 17 林 O安 優先錄取 

5 一年三班 26 温 O誼 優先錄取 

6 一年四班 21 高 O甯 優先錄取 

7 二年一班 11 蔡 O晏 優先錄取 

8 二年一班 20 朱 O儀 優先錄取 

9 二年四班 04 萊 O‧乙力 優先錄取 

10 二年四班 17 邱 O庭 優先錄取 

11 二年五班 06 莊 O丞 優先錄取 

12 三年一班 25 徐 O容 優先錄取 

13 三年一班 28 陳 O佑 優先錄取 

14 三年三班 28 鄭 O涵 優先錄取 

15 三年四班 23 許 O秜 優先錄取 

16 三年五班 16 張 O瑀 優先錄取 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

烘焙社 B時段(錄取 16 名，備取 15 名) 

序號 班級 座號 姓名 備註 

1 六年一班 20 陳 O璇 錄取 

2 六年三班 14 陳 O妍 錄取 

3 六年二班 22 楊 O涵 錄取 

4 六年一班 09 黃 O翰 錄取 

5 六年四班 15 蘇 O誼 錄取 

6 六年四班 21 李 O緁 錄取 

7 六年四班 09 陳 O和 錄取 

8 六年四班 19 梁 O晨 錄取 

9 六年三班 09 張 O睿 錄取 

10 六年三班 06 李 O佑 錄取 

11 六年二班 06 朱 O勳 錄取 

12 六年三班 23 張 O霈 錄取 

13 六年二班 15 陳 O芯 錄取 

14 六年三班 21 張 O 錄取 

15 六年二班 19 蔡 O彤 錄取 

16 六年三班 17 李 O瑄 錄取 

17 六年二班 14 陳 O妮 備取 1 

18 六年四班 23 陳 O琳 備取 2 

19 六年四班 25 張 O晴 備取 3 

20 六年二班 12 陳 O文 備取 4 

21 五年一班 10 葉 O頡 備取 5 

22 五年二班 20 陳 O晶 備取 6 

23 五年三班 15 何 O彤 備取 7 

24 五年二班 26 丁 O安 備取 8 

25 五年一班 26 陳 O慧 備取 9 

26 五年三班 02 黃 O睿 備取 10 

27 五年三班 20 蔡 O諭 備取 11 

28 五年三班 26 林 O米 備取 12 

29 五年三班 12 郭 O麟 備取 13 

30 五年四班 24 常 O容 備取 14 

31 五年二班 14 郭 O宜 備取 15 

 


